UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 25 - 2024 của lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Quyết định số 2303/QĐ-SYT ngày 01/11/2022 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang, Sở Y tế thông báo lịch

công tác tuần 25 năm 2024 của lãnh đạo Sở Y tế (từ ngày 17- 21/6/2024) như sau:

LĐ Sở Nội dung công việc Thời gian Địa điểm

Ths. Nguyễn Thị

Thu Hương

- Giám đốc

Nghỉ phép

Ngày 15-28/6/2024

Nước ngoài

Ths. Từ Quốc

Hiệu - Phó Giám

đốc

Tiếp Công dân Ngày 17/6/2024 Sở Y tế

Hn chuyển đổi số Ngày 18/6/2024 UBND TP Bắc Giang

HN UBND tỉnh
Ngày 19/6/2024

UBND tỉnh

KT Bí mật nhà nước Sở Y tế

Hội nghị TT về công tác

tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ

thông năm 2024
Ngày 20/6/2024

Sở Giáo dục

HN DTKVPT Bộ CHQS tỉnh

Tổng duyệt DT PCCC
Ngày 21/6/2024

Thực địa

HN Đề án 06 UBND tỉnh

CKII. Nguyễn

Văn Bình

- Phó Giám đốc

Bồi dưỡng đối tượng 2
Ngày 02-22/6/2024

Thái Nguyên

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

TL. GIÁM ĐỐC

TP. TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

Nguyễn Xuân Tình

		Tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:15:07+0700

		2024-06-17T15:36:59+0700

		2024-06-17T15:37:10+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T15:37:33+0700